Bladzijde: 1
17 mei 2024
INHOUDSOPGAVE
Fsi / Ltd 2 ..................................................................................................................................
Bladzijde: 2
17 mei 2024
FSI / LTD
FSI Ltd is een vooraanstaand Engels bedrijf dat gespecialiseerd is in passieve brandpreventieoplossingen. Met jarenlange ervaring en expertise heeft FSI Ltd een solide reputatie opgebouwd als
betrouwbare leverancier van hoogwaardige brandbeveiligingssystemen en -producten.
Passieve brandpreventie omvat het gebruik van brandwerende materialen en systemen om de verspreiding van vuur en rook binnen een gebouw te beperken. FSI Ltd biedt een uitgebreid scala aan
passieve brandpreventieoplossingen die voldoen aan strenge brandveiligheidsvoorschriften en -normen.
Bladzijde: 3
17 mei 2024
FSI BRANDMANCHET
Brandkragen sluiten kunststofleidingen brandveilig af tijdens brand.
Gewicht 0,15 kg
Merk FSi ltd
Variaties
SKU Diameter Prijs
PCP250 Ø250 € 119,95
PCP200 Ø200 € 91,97
PCP160 Ø160 € 43,80
PCP140 Ø140 € 39,47
PCP127 Ø125 € 29,00
PCP110 Ø110 € 22,08
PCP90 Ø90 € 22,09
PCP82 Ø82 € 23,28
PCP75 Ø75 € 21,73
PCP63 Ø63 € 19,00
PCP55 Ø55 € 16,35
PCP40 Ø40 € 11,79
PCP32 Ø32 € 11,04
SKU: pcp
FSI BRANDWERENDE WRAP
Brandwerende wraps voor gebruik rond kunststof leidingen.
Gewicht 0,20 kg
Merk FSi ltd
Variaties
SKU Diameter Prijs
PWP200 Ø200 € 45,57
PWP160 Ø160 € 30,14
PWP140 Ø140 € 21,86
PWP125 Ø125 € 21,86
PWP110 Ø110 € 14,33
Bladzijde: 4
17 mei 2024